
Suplování: (lichý týden)Úterý 22. 4. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 22. 4. 2025, 09:44

9876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKCAKCAKC2.

Změny v rozvrzích učitelů

Nikola Antonyová 1.- 6. hod Obecný pedagogický dozor (2.)

Mgr. Blanka Beckertová 1.- 6. hod Obecný pedagogický dozor (2.)

Michaela Chreneková před 3. hod Patro - 1. stupeň přidáno

před 4. hod Patro - 1. stupeň přidáno

Mgr. Hana Šefčíková před 2. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

Mgr. Martina Švíková před 5. hod Patro - 2. stupeň přidáno

Změny v rozvrzích tříd

7. 1. hod Čjl (ČJ) supluje Ledvinová Jana (Pech)

9. 3. hod Čjl B (MA) spojí Švíková Martina (Pech)

4. hod Čjl A (MA) spojí Švíková Martina (Pech)

Pedagogické dohledy u tříd

2. 1.- 6. hod - Antonyová Nikola, Beckertová Blanka

 

Suplování: (lichý týden)Středa 23. 4. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 22. 4. 2025, 09:44

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Jana Ledvinová před 4. hod Patro - 2. stupeň přidáno

Ing. Daniela Pechová před 6. hod Jídelna přidáno

Mgr. Peter Randis před 3. hod Přízemí - 2.stupeň přidáno

před 5. hod Přízemí - 2.stupeň přidáno

Změny v rozvrzích tříd

5. 2. hod Vla (5.tř) supluje Pokutová Ivana (Dvo)

6. 1. hod Aj (Př) supluje Zlatohlávek Kamil (Dvo)

2. hod M (Angl) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)

4. hod Čjl (Angl) supluje Ledvinová Jana (Ada)

5. hod Tv Chl (Těl) supluje Tegtmajerová Daniela (Dvo)

7. 5. hod Tv Chl (Těl) supluje Tegtmajerová Daniela (Dvo)



8. 4. hod Čjl (MA) supluje Švíková Martina (Dvo)

5. hod M (Angl) supluje Pechová Daniela (Ada)

9. 1. hod D (MA) supluje Randis Peter (Ada)

3. hod Čjl (MA) supluje Švíková Martina (Ada)

 

Suplování: (lichý týden)Čtvrtek 24. 4. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 22. 4. 2025, 09:44

9876543210Nepřítomné třídy

SPOSPOSPOSPOSPOSPO3.

SPOSPOSPOSPOSPO5.

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Blanka Beckertová před 5. hod Jídelna přidáno

Kateřina Jarošová Dis. 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (5.)

Ing. Ivana Pokutová 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (5.)

Miluše Korencová před 1. hod Vestibul - 1.stupeň přidáno

Mgr. Ivana Tegtmajerová 1.- 6. hod Obecný pedagogický dozor (3.)

Změny v rozvrzích tříd

4. 1. hod Čj (4.tř) supluje Dvořák Jan (Jar)

3. hod M (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

9. 2. hod Z (MA) supluje Chavík Martin (Šví)

Pedagogické dohledy u tříd

3. 1.- 6. hod - Tegtmajerová Ivana

5. 1.- 5. hod - Jarošová Kateřina, Pokutová Ivana

 

Suplování: (lichý týden)Pátek 25. 4. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 22. 4. 2025, 09:44

9876543210Nepřítomné třídy

SPOSPOSPOSPOSPOSPO3.

SPOSPOSPOSPOSPO5.

Změny v rozvrzích učitelů

Zuzana Charvátová před 3. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno



Zuzana Charvátová před 4. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

Michaela Chreneková před 1. hod Vestibul - 1.stupeň přidáno

Kateřina Jarošová Dis. 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (5.)

Ing. Ivana Pokutová 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (5.)

Mgr. Ivana Tegtmajerová 1.- 6. hod Obecný pedagogický dozor (3.)

Změny v rozvrzích tříd

4. 1. hod M (4.tř) supluje Chreneková Michaela (Jar)

2. hod M (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

4. hod Tv (4.tř) supluje Chavík Martin (Jar)

Pedagogické dohledy u tříd

3. 1.- 6. hod - Tegtmajerová Ivana

5. 1.- 5. hod - Jarošová Kateřina, Pokutová Ivana


